

John Lewis Stock Number	77061601																																
Name	Liberty Preserve Selection																																
Ingredients	<p>Raspberry Jam Cane Sugar, Raspberries, Gelling Agent: Citrus Pectin; Acidity Regulator: Citric Acid Prepared with 55g of fruit per 100g Total Sugar Content: 60g per 100g</p> <p>Strawberry Jam Cane Sugar, Strawberries, Gelling Agent Citrus Pectin, Concentrated Lemon Juice Prepared with 50g of fruit per 100g Total Sugar Content: 60g per 100g</p> <p>Orange Marmalade Raw Cane Sugar, Seville Oranges, Concentrated Lemon Juice, Gelling Agent: Citrus Pectin Prepared with 30g of fruit per 100g Total Sugar Content: 60g per 100g</p>																																
May contain statements	n/a																																
Net Quantity	336g																																
Country of Origin	UK																																
Storage Instructions	Store in a cool dry place.																																
Manufacturer’s name and address	John E Fells & Sons, Prince Edward Street, Berkhamsted HP4 3EZ																																
Instructions for use																																	
NUTRITION	<table><tr><th>Nutrition Typical Values Per 100g</th><th>Raspberry Jam</th><th>Strawberry Jam</th><th>Orange Marmalade</th></tr><tr><td>Energy</td><td>1045kJ / 246kcal</td><td>1010kJ / 238kcal</td><td>1044kJ / 246kcal</td></tr><tr><td>Fat</td><td>0g</td><td>0g</td><td>0g</td></tr><tr><td>of which saturates</td><td>0g</td><td>0g</td><td>0g</td></tr><tr><td>Carbohydrate</td><td>59g</td><td>58g</td><td>61g</td></tr><tr><td>of which sugars</td><td>59g</td><td>59g</td><td>60g</td></tr><tr><td>Protein</td><td>0g</td><td>0g</td><td>0g</td></tr><tr><td>Salt</td><td>0.02g</td><td>0.02g</td><td>0g</td></tr></table>	Nutrition Typical Values Per 100g	Raspberry Jam	Strawberry Jam	Orange Marmalade	Energy	1045kJ / 246kcal	1010kJ / 238kcal	1044kJ / 246kcal	Fat	0g	0g	0g	of which saturates	0g	0g	0g	Carbohydrate	59g	58g	61g	of which sugars	59g	59g	60g	Protein	0g	0g	0g	Salt	0.02g	0.02g	0g
Nutrition Typical Values Per 100g	Raspberry Jam	Strawberry Jam	Orange Marmalade																														
Energy	1045kJ / 246kcal	1010kJ / 238kcal	1044kJ / 246kcal																														
Fat	0g	0g	0g																														
of which saturates	0g	0g	0g																														
Carbohydrate	59g	58g	61g																														
of which sugars	59g	59g	60g																														
Protein	0g	0g	0g																														
Salt	0.02g	0.02g	0g																														
Alcoholic Strength	NA																																

Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes